КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________
                   с. Тюльково.                               №_____
О признании молодой семьи Медянкина А.Г.

нуждающейся в улучшении жилищных

условий в целях постановки ее на учёт

Гражданин Медянкин Алексей Геннадьевич с семьей из трех человек обратился с заявлением в администрацию Тюльковского сельсовета о признании, нуждающимся в улучшении жилищных условий. Рассмотрев представленные документы, согласно п.2, ст.51 «Жилищного кодекса» РФ для участия в программе «Обеспечение жильем молодых семей» на 2018-2025 годы, ст. 7 Устава Тюльковского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий по п.2, ст.51 Жилищного кодекса РФ, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма, либо собственниками жилых помещений или членами семьи собственника жилого помещения и обеспеченные общей жилой площадью менее учетной нормы, Медянкина Алексея Геннадьевича, 28.07.1988г.р. с составом семьи:

- Медянкина Анастасия Ивановна, 08.08.1997г.р.;

- Медянкина Ирина Алексеевна, 26.12.2017г.р.,
зарегистрированных по адресу: с. Тюльково, ул. Дивногорская, д.36 кв.1, общей жилой площадью 50.0 кв.м, по 10 кв.м на каждого члена семьи.
2. Контроль за выполнением данного постановления возлагаю на

заместителя главы сельсовета Потипака Л.Н.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

А.В. Кузьмин